
Atto Dirigenziale
N. 1557 del 05/07/2018

Classifica: 005.06.02.31 Anno  2018 (6890251)

Oggetto LICEO  VIRGILIO:  AFFIDAMENTO  ALL'ING.  LEONARDO  NEGRO 
DEL  SERVIZIO  DI  EFFETTUAZIONE  DELLA  VERIFICA  DI 
VULNERABILITA'  SISMICA DELL'EDIFICIO DI  VIA  FABIANI  2/4  - 
EMPOLI PER COMPLESSIVI EURO 46.311,20 (CNPAIA 4% E IVA 22% 
INCLUSI)  -      CUP:   B72H18000320003

RETTIFICA  DETERMINA  N.  1006  DEL  21/06/2018
CIG CORRETTO: Z6923ED476

Ufficio Redattore DIREZIONE  PROGETTI  STRATEGICI  -  AMBITO  PIANO 
STRATEGICO

Riferimento PEG 
Resp. del Proc. Arch. Riccardo Maurri
Dirigente/Titolare P.O. MAURRI  RICCARDO  -  DIREZIONE  PROGETTI  STRATEGICI  - 

AMBITO PIANO STRATEGICO
paldon00

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO che: 

- con DD. n. 1006 del 21/06/2018 è stato affidato il servizio di “effettuazione della verifica di 

vulnerabilità sismica dell'edificio di Via Fabiani 2/4, già sede del Liceo Virgilio di Empoli” all'Ing. 

Leonardo Negro con studio in Piazza Ciardi, 32 – 59100 Prato – C.F.: NGRLRD77S24D612X – P. 

IVA: 02009700978, per l'importo di euro 46.311,20 (di cui euro 1.460,00 di CNPAIA al 4% ed euro 

8.351,20 di IVA al 22%);

- per mero errore materiale,  è stato indicato un CIG che non è riferito all'affidamento in oggetto;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1557 del 05/07/2018

1/3



DATO ATTO che il CIG corretto è il seguente: Z6923ED476;

RAVVISATA, la propria competenza in merito;

VISTI:

 il decreto Sindaco n. 1 del 29/01/2018  che conferisce al sottoscritto l'incarico di Dirigente 

della Direzione  Progetti Strategici,  a partire  dal 1° febbraio 2018 per la durata del mandato 

amministrativo;

 il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che conferisce alla Dott.ssa Maria 
Cecilia  Tosi  l'incarico  di  Coordinatore  Dipartimento  Territoriale,  a  cui  fa  capo l'Ufficio  di 
Supporto Amministrativo alle Direzioni tecniche;

 la  deliberazione  del  Consiglio  Metropolitano  n.  103  del  20/12/2017  con  la  quale  è  stato 

approvato il bilancio di previsione 2018/2020;

VISTI:
- gli art.107, 153, 183 e 192 del D. Lgs 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento 

degli enti locali);

 il Regolamento per la Disciplina dei Contratti Pubblici;

DISPONE

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1) Di rettificare,  la determina n. 1006 del 21/06/2018 nella quale, per mero errore materiale era stato 

indicato il CIG Z9023359B9, dando atto che il CIG corretto è il seguente: Z6923ED476;

2) Di comunicare la presente rettifica al Professionista ed al RUP;

3)  Di inoltrare il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, all'Ufficio Supporto Amministrativo 

che l'ha redatto ed all'Ufficio Atti per la relativa pubblicazione e raccolta.

Verso il  presente Atto,  chiunque  abbia interesse  può proporre  ricorso  al Tribunale  Amministrativo  Regionale  della  

Toscana con le modalità di cui all'art. 120 del D. Lgs. 02/07/2010, n. 104, così come modificato dall'art. 204 del D.  

Lgs. n. 50/2016 e s.m.
Firenze            05/07/2018                   

MAURRI RICCARDO - DIREZIONE PROGETTI 
STRATEGICI - AMBITO PIANO STRATEGICO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1557 del 05/07/2018

2/3



L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1557 del 05/07/2018

3/3


	Atto Dirigenziale n. 1557 del 05/07/2018
	3/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.

